



Blume Ure & Guld ApS

Centrumgaden 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 30819330

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.02.2024

Jørgen Reiner Blume Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blume Ure & Guld ApS
Centrumgaden 7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30819330
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørgen Reiner Blume Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med ure, guld og sølv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 586 t.kr. mod et overskud på 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.856.974	4.829.734
Personaleomkostninger	1	(4.313.099)	(3.767.453)
Af- og nedskrivninger		(196.023)	(217.729)
Andre driftsomkostninger		(53.154)	0
Driftsresultat		(705.302)	844.552
Andre finansielle omkostninger		(45.938)	(36.902)
Resultat før skat		(751.240)	807.650
Skat af årets resultat	2	164.879	(175.792)
Årets resultat		(586.361)	631.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(586.361)	631.858
Resultatdisponering		(586.361)	631.858

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	4.082
Immaterielle aktiver	3	0	4.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.812	151.803
Indretning af lejede lokaler		203.546	263.847
Materielle aktiver	4	301.358	415.650
Deposita		137.082	137.082
Finansielle aktiver		137.082	137.082
Anlægsaktiver		438.440	556.814
Fremstillede varer og handelsvarer		11.467.505	11.624.758
Varebeholdninger		11.467.505	11.624.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.515	365.620
Andre tilgodehavender		0	29.865
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.879	0
Periodeafgrænsningsposter		21.636	31.549
Tilgodehavender		456.030	427.034
Likvide beholdninger		842.992	867.089
Omsætningsaktiver		12.766.527	12.918.881
Aktiver		13.204.967	13.475.695

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.968.426	4.554.787
Egenkapital		4.093.426	4.679.787
Udskudt skat		34.000	112.000
Hensatte forpligtelser		34.000	112.000
Anden gæld		86.493	133.742
Langfristede gældsforpligtelser	5	86.493	133.742
Bankgæld		589.150	405.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.043	304.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.934.482	6.737.508
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.191	6.360
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	208.792
Anden gæld		899.182	888.081
Kortfristede gældsforpligtelser		8.991.048	8.550.166
Gældsforpligtelser		9.077.541	8.683.908
Passiver		13.204.967	13.475.695

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.554.787	4.679.787
Årets resultat	0	(586.361)	(586.361)
Egenkapital ultimo	125.000	3.968.426	4.093.426

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.766.038	3.171.788
Pensioner	404.775	401.579
Andre omkostninger til social sikring	89.718	132.182
Andre personaleomkostninger	52.568	61.904
	4.313.099	3.767.453
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	208.792
Ændring af udskudt skat	(78.000)	(33.000)
Refusion i sambeskatning	(86.879)	0
	(164.879)	175.792

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	48.990
Kostpris ultimo	48.990
Af- og nedskrivninger primo	(44.908)
Årets afskrivninger	(4.082)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.304.862	2.075.061
Tilgange	0	77.649
Kostpris ultimo	2.304.862	2.152.710
Af- og nedskrivninger primo	(2.153.059)	(1.811.214)
Årets afskrivninger	(53.991)	(137.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.207.050)	(1.949.164)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.812	203.546

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Anden gæld	86.493	86.493
	86.493	86.493

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blume Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
